Filarmonica Unione San Pietro - Attivita 2024-2025

Ottobre 2024
Giovedi 3
Giovedi 10
Giovedi 17
Giovedi 24
Martedi 29
Novembre 2024
Venerdi 1
Martedi 5
Giovedi 7
Martedi 12
Giovedi 14
Giovedi 21
Martedi 26
Giovedi 28

Dicembre 2024

Domenica
Giovedi
Martedi
Domenica
Giovedi

1
5
10
15
19

Gennaio 2025

Martedi
Giovedi
Domenica
Martedi
Giovedi
Martedi
Giovedi
Domenica

7

9

12
14
16
21
23
26

Prova
Prova
Prova
Prova
Prova generale

Commemorazione dei defunti

Prova di sezione legni
Prova

Prova di sezione ottoni
Prova

Prova

Prova

Prova generale

Concerto in Chiesa

Prova

Prova

Concerto di St. Lucia
Prova con scambio d'auguri

Prova

Prova

Prova

Prova

Prova

Prova

Prova generale
Concerto di Gala

(ore 11.00)

(ore 20.00)

(ore 10.45)

(dalle 9.00 alle 12.00)

(ore 16.30)

Tutte le prove iniziano alle 20.15 e terminano alle 22.15



